
K prodeji, Výroba, 288 m2
Číslo inzerátu (ID): 4213778 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

1 620 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej objektu ve Verneřicích o velikosti 288 m2. Objekt je vhodný
ke skladování anebo jako výrobní prostor. Vedle budovy je
pozemek, který může sloužit na parkování. Příjezd je po zpevněné
komunikaci a je zde zavedena elektřina, voda i kanalizace. Střecha
na budově je po rekonstrukci. Objekt může sloužit k různému
využití nového majitele. Pro více informací a domluvení prohlídky
volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4213778
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 15.01.2024
ID zakázky v RK: 900859495
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 288 m2
Plocha pozemku: 236 m2
Užitná plocha: 288 m2
Kód zakázky: 859495

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iva Bílá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


